
f'n‘j „,rj'

     Veřejnoprávní smlotwg 0 pos tytnntgi NE

s tatntá ~er 0 m eta @3131”ng
„!

.W)

Šmiuvni 3am:

  

í.. poskytovate“ ""ta'lzai'tarrlí města-3 Ústi—ava

 

C200 .

bankovní spojení: Co.,—ká spořitelna as;.,

Cislo účtu: 275ii549297309/0800

(dále jen ,,iposlwtcwatel“)

s adresou bydliště: M
datum narození: _

bankovní spojení:

číslo účtu:

(dále jen „příjemce“)

 

2. příjemce

  

se dohodly:

II.

Základní ustanovení

1. Tato smlouva je veřejnoprávní smlouvou uzavřenou dle 5 10a odst. 5 zákona Č 250/2000 Sb.,

orozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon

č. 250/2000 Sb.“).

2. Poskytovatel prohlašuje, že je držitelem výhradní licence k užití loga statutárního města Ostrava (dále

jen „logo města“) jako autorského díla a zároveň má výlučně právo užívat logo města jako ochrannou

známku ve spojení s výrobky a službami, pro něž je chráněna. Poskytovatel je oprávněn poskytnout

podlicenci k užití loga města třetí osobě.

3. Poskytovatel touto smlouvou poskytuje příjemci bezúplatně nevýhradní oprávnění logo města užít

pro účely dle obsahu této smlouvy, způsoby uvedenými v odst. 1 Čl. VII. této smlouvy, v rozsahu

územně neomezeném a vrozsahu množstevně a časově omezeném ve vztahu k rozsahu a

charakteru užití dle této smlouvy. Příjemce oprávnění užít logo města za uvedeným účelem,

uvedeným způsobem a v rozsahu dle této smlouvy přijímá.

4. Příjemce čestně prohlašuje, že kdatu podpisu této smlouvy vůči němu nebyl vydán Komisí (EU)

inkasní příkaz k navrácení neoprávněně vyplacené podpory, v návaznosti na rozhodnutí Komise (EU),

jímž byla vyplacená podpora prohlášena za protiprávní a neslučitelnou s vnitřním trhem.



13>.

1.11'1'5‘14111 1141351 “Fi . lir-"— .1.‘ 111-..1‘1~.-;111. L151"... 111111 , 1‘. “

      

       
    

  

*: zacl'wmiin ;! 1:11'31.r;.1-5:11.1 '- /     

ramci FlCIQCC ”"L'

1 3111.1

1.1311:sen1m 738./’M19///? ze dne 10.11.201.21 (dále 1e.

ve srrivslu zákona c. :'1O11L1~.1 13 1115511113151 1<.:’:11'11::"1’”,

 

   
25110111311111 “ční

51111-71111111111- ) lili 1111131‘51’111‘111111111111151

 lrleoprávněné použití dotarn nebo

.šením rozpočtové kázně ";

 

—[: 11331119511515.) dle zákon

Iii.

PE‘Cdmé—Et smiouvý

Předměifein této 5m lou—„- je závazek poskytovatele poskytnout říjerncir Jodie- 1-:51r: sir,—;;lriarriftli

podmínek účelově určenou dotací a zava zek příjemce tuto dotaci přijinoui; a <užít < souiaz :1 ~- ieíínl

účelovým určením a za podmínek stanovených touto smlouvou.

  

IV.

Účelové určení a výše dotace

Poskytovatel podle této smlouvy poskytne příjemci dotaci v maximální výši 50. % celkových skutečně

vynaložených uznatelných nákladů na realizaci projektu ev. č, 22/0066, s názvem „Čištění a oprava

uliční fasády z režného zdiva včetně komínu, výměny oken a vchodových dveří ,

Ostrava — Vítkovice ve Štítové kolonii — I—etapa“ (dále jen ,._,projekt“), maximálně však ve výši kč

175.000,“ (slovy: stosedmdesátpěttisíckorun českých), účelově určenou k úhradě uznateln ným

nákladů projektu vymezených v čl. VI této smlouvy. Z dotace lze hradit pouze uznatelné náklady

prokazatelně související s obnovou kulturní památky nebo významné městské stavby, a to na

obnovu uličnífasády a soklu do původního stavu s výměnou oken a dveří, nadstřešního zdiva komína

„U“ v úžlabí střechy.

Procentní podíl dotace na předpokládaných uznatelných nákladech projektu vyplývá z nákladového

rozpočtu projektu (příloha č. 1 této smlouvy) a může být nižší než maximální procentní podíl dotace

na skutečných uznatelných nákladech projektu.

Konečná výše dotace bude stanovena s ohledem na skutečnou výši celkových uznatelných nákladů

uvedených a doložených v rámci závěrečného vyúčtování.

Pokud budou skutečné uznatelné náklady projektu nižší než celkové předpokládané uznatelné

náklady, konečná výše dotace se bude rovnat maximální výši dotace (Kč 175.000,-—), nedojde-li

k překročení stanoveného maximálního procentního podílu dotace na skutečných uznatelných

nákladech projektu.

Pokud budou skutečné uznatelné náklady projektu nižší než předpokládané uznatelné náklady a

dotace v maximální výši (Kč 175.000,--) by překročila stanovený maximální procentní podíl dotace

na skutečných uznatelných nákladech projektu, konečná výše dotace se sníží tak, aby tento

procentní podíl byl zachován.

I\_)



  
   ‘m poskl "

E; m (o u vě ,

“1.1L.

Žávažkv 51 1111.11 nit: E1 at

 

  

    

     

(oak—((Ovatti 3- za 'az;(j( (i '1L1.1.111111:-.p1q':’ [

1.111 \ této srnlcuv e" ; . ff ";-dou do 13.5 clnti (:((( (( „(

LH _

pw až( (je za LS] ( (( u—čněu ou (firiem odepeaní 131151-151"—

 

Příjemce se avazuje při použuí peněžních 5:(('os\;ře(:;.l(<ů splnit tyto 1:111>1:.‘11“1'111‘1LL16:  

 

ai řídit se při použití poslwtnuté dotace touto srnlothfou, pom('(ír(((arr(i L(((:(„

program u, “\,—"ýžvě a právnírr(i předpisy,

bj použít poskytnutou :10Lac1 (( sc>( (.(lacl (5 jejím (i(čělo 1 (_,-— (. (((če ((í;( dle Čl L‘!

 

3111111911113}, (i 3,111:

(<. uluadě uznaeluv h nákladu („,(nczcnw h (( či (!( této srríl(f>(„(v(,(,

(“i

—\_/

nepřekročit stanovený 50% podil 111 1sl<vw1 i((zele na slaviitečně (..(yria-(l(;(že((ých (,(zr'a'i'rn(((-win

nákladech projektu

d) dodržet nákladový rozpočet, který tvoří přílohu Č, '( teto smlouvý —( je její nedílnou fou Íri (sti

Od tohoto nákladového rozpočtu je možno se odchýlit jen následujícím způsobem:

- bez omezení provádět vzájemné finanční úpravy jednotlivých nákladových položek v “rá-“rici

jednoho druhu uznatelného nákladu za předpokladu, že bude dodržena stanovená výše

příslušného druhu uznatelného nákladu, stanovený procentuální podíl finanční spoluúčasti

na celkových uznatelných nákladech projektu a změny nebudou mít \/l(\/ na stanovené

účelové určení,

— vzájemnými finančními úpravami jednotlivých nákladových druhu ((aVýšit jednotlivý (ruh

uznatelných nákladů (uvedený vnákladovém rozpočtu p(ojektu, maximálně 0 (O %

zčástky dotace přiznané na tento nákladový dr'uh za předpokladu, že bude (,(UtllLG.irl

celková výše poskytnuté dotace, stanovený procentuální podíl spoluúčasti dotace

na celkových uznatelných nákladech projektu a provedené změny nebudou mít vliv

na účelové určení,

- při snižování uznatelných nákladů v jednotlivých nákladových druzích a při snižování výše

příslušných druhů uznatelných nákladů.

e) vrátit nevyčerpané finanční prostředky poskytnuté dotace, jsou-(( vyšší než 10 Kč, zpět na účet

poskytovatele do 7 kalendářních dnů ode dne předložení závěrečného vyúčtování, nejpozději

však do 7 kalendářních dnů od termínu stanoveného pro předložení závěrečného vyúčtování.

Rozhodným okamžikem vrácení nevyčerpaných finančních prostředků dotace zpět na účet

poskytovatele je den jejich odepsání z účtu příjemce,

f) v případě, že realizaci projektu nezahájí nebo ji přeruší zdůvodu, že projekt nebude dále

uskutečňovat, do 7 kalendářních dnů ohlásit tuto skutečnost administrátorovi písemně nebo

ústně do písemného protokolu a následně vrátit dotaci zpět na účet poskytovatele v plně

poskytnuté výši do 7 kalendářních dnů ode dne ohlášení, nejpozději však do 7 kalendářních dnů

ode dne, kdy byl toto ohlášení povinen učinit. Rozhodným okamžikem vrácení finančních

prostředků dotace zpět na účet poskytovatele je den jejich odepsání z účtu příjemce,

g) nepřevést poskytnutou dotaci na jiný právní subjekt,

h) Příjemce je povinen postupovat při prezentaci poskytovatele v rámci projektu v souladu s

nařízením města č. 2/2020, kterým se stanoví zákaz šíření reklamy na veřejně přístupných

místech mimo provozovnu, v aktuálním znění platném ke dni umístění reklamy projektu, a

La)

 



   

h)

i)

k)

i.ii'i'i I. 5.1.1“

[NI Ov

 

iII'IE.!\/Igre31"l" 31.33.... ;

dodržet IN: i:,vocimini/y :“

   : f I. III

 

se pri IILICI-Cpmm D'- „,t/5 .lrjmté dr ,ztac e 1000:. šl'i"ií£>i_i"zf0i_i, pot “

apráw ííníi ipředpisv,

  

I .I FÉ i'lili' li '1' :. ":

 

jc *.'lastnim jme nem na vlastní účel: a na vlastni odjz

' Í \.Y f?
r g) Jimi: :   dosáijrrwt :"—‘" “ “ ríejpo;

  WS'Š bt I-‘IIUOIII i C., "

čerpání dotace _

7: prostředků dotace a nák lada; iinanc vané zjiných z(:.ii'*='i

rtíizDr/r rého p oje " *

      

 

  

  

.3. MINI II. :3:- ; zarírc ir; 'zriÍí-í nl »

[h./ii C‘ lil lirÉEÍlŠ:ii_lj'

(r_i.

jen „do,dadw o č:  

\!

vynaiožení finančních prosí: ;:clků v rámci uznal

tní doklad,

  

považováno za ú

označiM originály vse-l doklad? o čerpání vztai'íujicich se .< Inujewi

jiným označením, kter Ilé projekt jasně identifikuje, u roll '

dotace, pak navic uvést formulaci „Financovánoz ooczp

smlouvy a výši použité dotace v Kč,

na požádání umožnit poskytovateli nahlédnutí do všech dokladůo očei páni týkajících se proje kitu _

předložit poskytovateli závěrečné vyúčtování celého realizovaného projektu, jež je finančním

vypořádáním ve smyslu § 10a odst. 1 písm. d) zákona č. 250/2000 Sb., nejpozději do

15.7.2023. Závěrečné vyúčtování se považuje za předložené poskytovateli dnem jeho předání

k přepravě provozovateli poštovních služeb nebo podáním na podatelně Magistrátu měs ta

Ostravy. Příjemce předloží závěrečné vyúčtování celého realizovaného projektu na

předepsaných formulářích, úplné a bezchybné,. včetně

— závěrečné zprávy jako slovního popisu realizace projektu s uvedením jeho výstupů

a celkového zhodnocení,

— seznamu dokladů o čerpání vztahujících se k uznatelným nákladům projektu včetně uvedení

obsahu jednotlivých dokladů o čerpání,

- kopií dokladů o čerpání týkajících se dotace včetně dokladů o jejich úhradě (v případě

nesrovnalostí může být příjemce vyzván k předložení kopií účetních dokladů týkajících se

ostatních uznatelných nákladů projektu),

_ čestného prohlášení o úplnosti, správnosti a pravdivosti závěrečného vyúčtování,

- fotodokumentace průběhu realizace projektu,

řádně po dobu 3 let uschovat originály všech dokladů o čerpání vztahujících se k pioje ktu

umožnit poskytovateli v souladu se zákonem o finanční kontrole řádné provedení průběžné

a následné kontroly hospodaření sveřejnými prostředky z poskytnuté dotace, jejich použití

dle účelového určení stanoveného touto smlouvou, provedení kontroly faktické realizace

činnosti na místě a předložit při kontrole všechny potřebné doklady o čerpání a jiné doklady.

Kontrola na místě bude dle pokynu poskytovatele provedena, v místě realizace projektu nebo

v sídle poskytovatele,

při peněžních operacích dle této smlouvy převádět peněžní prostředky na účet poskytovatele

uvedený v čl. I této smlouvy a při těchto peněžních operacích vždy uvádět variabilní symbol

15852022,

neprodleně, nejpozději však do 7 dnů, informovat poskytovatele o všech změnách souvisejících

s čerpáním poskytnuté dotace, realizaci projektu či identifikačními údaji příjemce,



    

ítzula '

    

Ilji ix;—:;éiiizovat projekt na který obdržel day/cu ut: w

 Rozč 36/2022 Úřadu iViagistrát města Ostravy, č í- Sl'viíji/l

11.3.2022 (závazné stanovisko orgánu státní památkové péče

č„ 20/ 1987’ Sb, o státní památkové péči, ve „znění pozdějšícl'í předpisů), k zacl'iovaní a i

předmětné ku ltu r 'ií pa mátkv,

 

jej íž obnova byla {mil/1c: " _

z dotace dle této smlouvy, bude v souladu s Nařízením města č. 2/202

šíření reklamy na veřejně přístupných místech mimo provozovnu.

 

fD ?T“ terv'i'n se stanoví 2,, „a;

4. Porušení podmínek uvedených v odst 3 písm. g) tohoto článku je považováno za oor “

závažné ve smyslu ust % jl.0a odst. 6 zákona č.. 250/2000 Sb. Otl'votl za tato iziorusení to;

kázně se stanoví následujícím procentem:

  

Předložení závěrečného vyúčtování podle Dist 3 písm, g) po stanovené lhůtě:

do 7 kalendářních dnů S % poskytnu'té dotace,

od 8 do 30 kalendářních dnů 10 % poskytnuté dotace,

od 31 do 50 kalendářních dnů 20 % poskytnuté dotace

Jestliže příjemce dotace nepředloží toto závěrečné vyúčtování poskytovateli ani do 60 dnů po

termínu stanoveném v odst. 3 písm. 9) tohoto Článku, je toto porušení povinnosti považováno za

porušení rozpočtové kázně ve smyslu ustanovení § 22 zákona č. 250/2000 Sb:, za které je stanoven

odvod v plné výši.

5. Při porušení podmínky uvedené v odst. 3 písm. m) tohoto článku, ke kterému dojde v průběhu 5 let

od předložení závěrečného vyúčtování projektu, je příjemce povinen poskytovateli vrátit dotaci v celé

vySI.

VI.

Uznatelný náklad

1. „Uznatelným nákladem“ je náklad, který splňuje všechny níže uvedené podmínky:

a) vznikl a byl příjemcem uhrazen v období realizace projektu, tj. v období od 1.1.2022 do

30.6.2023,

b) byl vynaložen v souladu s účelovým určením dle čl. IV této smlouvy, ostatními podmínkami této

smlouvy a podmínkami Dotačního programu,

c) vyhovuje zásadám účelnosti, efektivnosti a hospodárnosti dle zákona o finanční kontrole a

d) je uveden v nákladovém rozpočtu projektu, který je přílohou č. 1 této smlouvy.

2. Daň z přidané hodnoty vztahující se k uznatelným nákladům je uznatelným nákladem, pokud

příjemce není plátcem této daně nebo pokud mu nevzniká nárok na odpočet této daně.

3. Všechny ostatní náklady vynaložené příjemcem jsou považovány za náklady neuznatelné.

VII.

Povinná publicita

1. Příjemce se zavazuje |< tomu, že v průběhu realizace projektu bude prokazatelným a vhodným

způsobem prezentovat statutární město Ostrava, a to v tomto rozsahu:

Zveřejní, že se předmětná obnova se uskutečňuje za podpory poskytovatele, a to umístěním tabulky

(viz. příloha č. 6 programu) v blízkosti/u vstupu do kulturní památky nebo významné městské

stavby, jejíž obnova je spolufinancována z rozpočtu poskytovatele. Tabulka bude na tomto místě

umístěna nejpozději 3 dny po nabytí účinnosti této smlouvy, odstraněna může být nejdříve

30.6.2023. Povinností označit tímto způsobem obnovovanou kulturní památku nebo významnou  



 

UJ

       

  

 

1g (fakt—UW. H ffi'fiw‘lflx již—tílka; 1 l, jv.! :* 1' 1. ' \ l'Í/Í/f MUM l l}‘-,i‘.1'fl‘_1

" 1am?! na ; in ,

Příjemoe

 

LZLL:LLL'L1'11'1L:LL: ;= : ;

Příjemce souhlasí,

pr opagr lace pqojektu

  

  

jjyříjeí'r'ice

„ Elli-,s'ii'il 'l'láklí L

 

ze war “tna 11L».

  

  

  

  
  

  

 

zu lze L: konc ii nfPrávní vztah mic-261V '

 

' stran uplynutím

 

'v' pripadc u<oufeni smlumrího vztahu je příjen'íce

vypořádání dotace a vratit peněžní pioshedkw dot.: »ice. Extra:

použity v souladu 3 touto SFmIOL uvou, zpět na učet 1;L(;153!<yLLL.<

ukončení smlouvy:

 

do ‘L ;; dnu ooe z.;ln-.;.

Případně změny a doplňky této smlouvy budou smluvní strany řešiti semnyn azet pln—

Číslovanými dodatky k této smlouve, které budou výslovně7 -a dodatky této rrsilouvy označeny

IV

Tato smlouva se vyhotovuje ve třech stejnopisech s platností originálu, 7 nichž dva olzlnlyzzí

poskytovatel a jeden příjemce.

Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv podle zákona E 340/2015

Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru

smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Zaslání smlouvy do registru smluv

zajistí poskytovatel.

Smluvní strany shodně prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly že byla uzawena po

vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, “ že se

dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

Osobní údaje obsažené v “této smlouvě budou poskytovatelem zpracovávány pouze pro účely plnění

práv a povinností vyplývajících zte'to smlouvy; kjiným účelům nebudou tyto osobní údaje

poskytovatelem použity. Poskytovatel při zpracovávání osobních údajů dodržuje platné právní

předpisy. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou dostupné na oficiálních webových

stránkách statutárního města Ostravy giga;

Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona Č. 128/2000 Sb„ o obcích (obecní zřízení),

ve znění pozdějších předpisů:

O poskytnutí dotace a uzavření této smlouvy rozhodlo zastupitelstvo města svým usnesením

Č. 2059/ZM1822/34 ze dne 18.5.2022.

V Ostravě dne: — 2 “08“ 2022 V Ostravě dne:

  
 

 

Mgr. Zuzana Bajgarova Ing. Jarmila Olšanská

náměstkyně primátora

 



  

 

(fw

 

. r ,

* MWLÁ g, = *

  

T“ 1 =="

 

.= ., “„ “. „„ n,—

_ „d. —- \x‘lmU‘w/[bc

 

Taviés (é 7

  

em c,.. »WFQČHDv P) „__ .. Vmg Romanem Beránkem - jamaie

| opwna

]©ch C, Vivi/{a Uni-JJJ

 

¥r~-- „ „ „ „„ za,; -7\<„"—-"'f-' ...—-
bav-“tí dmg—„ pm & „5:1 uxcaLlclMcJ

231 171337770309

98719234

[275087 'Ě 92631

  

' h'nhjwuích » lng. _ JI-

 

   

  

Za zmmviiex

měn jed flat:

 

Čr. it;—: 1}“ 7— i, FR. GA; I 1773-
JI-

lzici-N ? l

> je cprameri 5.601 r at:

  
';3.
»!

 

' (ní .

A L) :*  

 

(Galla/inn ("V)

 



 

333333333 JJJ. WQJCJJ’MJ 3333333333333

”J. Předmětem (J; M33a9 9, ,,J’3JéJéJ’JJ a oprava 333333333 333333333; 2 řežoeho zaživa všeřoě

komínu, 3333333333333 0243333 333 vchodových ožveřš _ Ostrava „

Vítkovice ve Štíšgove košo JEJ „„ ř..-eíapa“ v ro:/Leeho tiše pošožkovýoo rozpočžů

ze dne J 3372022 které 3$oo modřín—ou soočásřš 3333333333331.

Zhotovitei prohšašuje že je odborně způsobilý k zajištění předméřu emioovv.

Při ;orováošéo J’ udržovací cJJ prací bude respektováno JonJoJJJJJJJJ 3333 íslušného

organu statní pemážkove peče JflangJJéJJu mésJa‘J QSJJaJJy, (303330333 UPeSn,

ze dne ’JJ 3. 2022 rozhOJJJJJJJJ’E: Bo i2022, č.3" SMOJ’J’J 'EíHOS/ZQIUPoŠ Rm oh

v rozea ho die předmetsi této emloovy (5:! JJJ boo! J)

po

53. Uvedené práce 333333333 prováděny veooiado se Studií „Peepořř fasád

řadových domů Sšířove 3<ošo333e“, 3.3vořeoovan-o33 Eng. arch. Jiřím S‘Jejgkaiikem

v září 2814.

53. ZhotovJJeJ prohiaéuje, že 333323 uzavřeme oojššíenš odpov „©3330 2.35: JJJJOSJJ die

předmětu podnikání, 36333363 kdyš—<div předloží na po ožá dele 333 zástupci

objedoateše k nahJédnuJJ.

Veš' ere připadne vícepreoe nad rámec emioovv UL uo'ou oo odsouhlaseoí

zaznamenany ve stavebním deníku & poívrzenv obema emiuvnšmi

stranami.

Q“)

”J7. ObjednaJeJ se zavazuje provedené dílo J případné. odsouhěaseoe víoeofáoe

neprodieně převzít & zaplaJJJ sjednanou cenu die či, V JéJo emšoovv,

upravenou o připadne odsouhlaseno vícepřáoe.

8. Připadne drobne vady a nedodéiky, které nebřánš kožíváoí dJJa nejsou

důvodem k nepřevzeií 3333333 objedneteiemďejioře odstranění zajietí zhoioviřeí

vřermíno dohodnutém oběma eranamJ a o ‘JJJJQ dob-u se prodioožš zářučoí

JJJCJJa.

JEJéJJJeJJ JV. Čee pánem

zahájeníoíia: 7.9.2022.

ukončení CJJ'Ja: 31.10.2022

ošáoek J; Cena za oššo

J Cena se stanovuje dohodou ve emg/3333 zákona č. 5261943 Sb. o oeoooh olše

ooěožkových rozpočíů ze dne “337_2922 ééJsJkQJJ :

 

čišténše domove JJJJéJJJ’ Jfasaoiy vč výmeov (DJ-x em a dveřú : 298 339,35 Kč

oprava komínového wteěese . 49 943,30 Kč

oeikem: 348 068,65 Kč:

Uvedené Sew 3333333 bez 3333333333333 % 333233333 333 rJ.

23333338 2 (oeikom r”) 



 

 

 

číámek “vít “Pe vzájemné deh©de eezuešdtne ngíetš eejedeeteí

?

 

, Veškeré právní náležítoetí nutne pre zahájení & prot/edem dite. die zákene č:.

ít—šBQDQd Sib—stavební zákon 3. eouvieegšcí předpisy.

2. Zdroj vody a el. energie 220/380 m bezúpíatne .

3, Technicke, organízační & ostatní podmínky nutne pre činnost znetevttete

tak, aby nedošío k přerušeeí prací z důvodu ze strany objednateíe

4 Sociální zázemí pro pracovníky. (uzernvketežnou rnístneet eurnývedtem,

WC && přípojkou et. preudu ZZGV),

čtěte-eta tíží., Fektureee e ešettítv

?. Obíednate! prehíašuje, že má „zajištěny finanční prostředky na dní-edu

obíednenýon prací uvedených v předmětu rem ernleuvv.

2, Všechny daňové dokšadv budou mít veškeré: neiežítostí dle zákene č

235/2004 Sb., 0 dení zprídane hodnoty, ve znění pozdějších předpisů .a

zákona č, 563rí99t Sto., () účetníctví, ve znění pezdéjšíen novel.

ijednateí, který není píe'tcern DFH, neuvádí v záhlaví firmy DEC

3. Fakturace bude probíhat formou zážehové; takturv, měsíčních taktur die

odsouhíaseneho soupisu provedených prací a konečne faktury. Spšetneet

faktur se sjednává do tští dnů ed jejich převzetí ebjednateíem.

4. Povinnost zapiatít je epiněne dnem připsání příešušne částky na. účet

zhotovíteíe.

5. V případě, že faktura nebude mít neíežítostí stanovene toute smlouvou, ma’

právo jí objednetei obratem, nejpozději však do pěti pracovních dnů vrátít

zhotovíteíí k dopinění čí novemu vyhotovení. Sptatneet puvodní faktury bude

zastavena ke dni oprávněného vrácení faktury. Nová splatnost začne dnem

přijetí neve nebo epravene faktury ebjednateíem.

. Faktury budou doručevenv pošteu, nebo osobně.

. Objednatel je povšnen potvrdit den převzetí faktury.

(D“—QCIF) . Zhotovíteí má nárok na úhradu zvýšené ceny, pokud eeučestí díle bude-u í

jiné činnosti výstevne pežedovene objednateíern e neuvederae v teto

emíouvě.

T_O . Nepeskytnutí mate’s die podmínek sjednaných vtete ernlíouvě eprevnuge

zhotoviteie nezahájít nebo zastavit práce na díle de dobv úhrady díužne

částky. © časový úsek prodíení e úhradou faktury se eutornetíekv predíužuíe

íhůta plnění.

'íO. Konečne fakturace probehne de 5 dnů od ukenčení a převzetí díte.

V konečne faktuře bude proveden odpečet "faktury zálehovev

   

't 't. Srníuvní straw ee dehedív, že ebíedneteí 7"“- Éetí zátahu ve výší “ESQ wage

ífíč do ? dnů od podpěsu tete erníouvy ne, zákšadě vyetavene zeleneve faktury

 

strane, 3 (ceikem ’0‘)

  

    



členek tišší; Majetkové eanhce

”E

UH

.v případě, že objednatel bude v omdlení e uhne.

    

{Lou epietne taktu; ;;

sjednává se umí; z mediem; ve. výši 0,05 % z dt; ;žn 3 že. el; ;;; ze ke žuýf ;leh

prodlení.

. V případě, že oogednetet bude v prodlení e uhmdou splatné taktuw; přechází

na něj nebezpečí nahodile zkázy věci 3 dite, které zůstává. do upžneho

zaplacení majetkem zhotovitele;

. Zhotovitel že oprávněn žádat od objednatele LL3LLL3L3LLL ;ín'ch prokazatelných

Škod způsobených ptodieníhn splatnosti taktu; kte; 3 nepokrvje smluvený

urok z prodšení.

. Ze pozdní ukončení předmětu smlouvy se sjednává; smluvní pokuta ve výši

0.05 % z ceny předmětu plnění za každý den prodlení po uplynutí 3L3

kaiendářnšch dní od smluvního tetrnínu ukončení.

.Zanikne—ii závazek sp;"oveet dílo z důvodů na straně chjednetele, m3

z’novaLei pravo ne; náhradu učelne vvnetoženýoh nákladu.

článek tří; Ústetní ujednání

...A
p}

F3?
o;

\;

 

Poplatek za zábor veřejného prostranství zaplatí obgednetel zhotoviteli dle

skutečných nákladů do 14 dnů od pmvedení takturece (do max. 5.000,- Kč).

Objednatei zajistí stavební připravenost pro provádění tohoto díla zejména:

— dodávku e montáž oken a dveří (jedná se o dodavatele uvedeného

Objednateiem).

Zhotovitel si může bezúplatně umistit svou ;eklernu (tiremnš štít, logo) na

sve lešení tak, aby bylo dobře viditelne.

Konečná štuková vrstva pmvedene omítky bude upraveno; ( ;oztilccvena )

tilcovými nebo pěnovými hledítky. Drobné neetegnomerne dosažení zrnitosti

povrchu nelze považovat jako závadu, nebo nedodělek, ele neopek je

dokladem ruční práce při tradičních omítkách. Opavu operování, výměnu

cihel atol. nešze zcela vizuálně sgednotit s; okolní plochou.

.šelikož se jedná; o provedení fasády na stávajícím objektu, nepude teeede

v případě odchylek budovy od honzontelních 3 vertikálních eměrů, křivost;

celých ploch, srovnávána, ale tyto odchvškv pudou přiznány a zachovány.

Zhotovitel poskytuje ne provedené dílo záruku 2; měsíců; ode dne předení

díle objednateli. v záruční lhůtě zhotovitel odstraní oznene záruční vody

bezplatné. Nástup na odstranění případných tekíemací bude sjednán

písemným zápisem; onou ernluvnšch Shan do tří-tl dní; od doa'učeni

oznámení o rekžemačních vodách Vtomto zápise budou specifikovány

rektamační vedy sterrnínv odstraneni. “tento zápis bude vždy písemné

pothen obema emtuvnšsni snahami.

V prípadě eoubežne; ;o wow „dení preci více tšren; bude ;oordínece gad-rec;

zezne; LLLeLL3 ie v SD

 

   



 

EwEE'BBCEBB Šlnzdv aroma/aval na zn

nbjadnaieia, Žandov napsany v zá;“ Essa: B př

adsiranéni ,

E‘iEB činndaii znnidvdal—a na vulgar E:

edání a BEB‘EEZBEE BEEB B EBEmE: rn

Zhotovitel ozriarní niaiadnaísaii da 1% dnů. predani rarrnir „lněného níinnčani

prací. O předáni B pEBVZBEE dila bude vvhoiaven zapis; ídai— bude dbaandvai

soupis; případných vada neddděllíů, včetně terminu. 3sz cín ddair"i anéni B bude

podepsán oněmi smluvními stranami .

_“v' pripada změny rozsahu pram: nabo mBEBEE‘B'ECE bude EQEE: pšsarnně

zaznarnenano VB siavebnírn dan EEEE: anové oceněna

„V pripad dzě asiavanš nano přarušaiím 2p raci způanbei EB: “ dli ObjBCEnBEC, BEB bun da

zhoiovííal i; ninrnvaí; príslušnad Šasi; provedených prací B rna BEBEEBEE: na

skladě B Současně fanda izerrnín ukončení dila EpBBuBuE B dobu, fpr) ldernd

bylo dilo preruéene.
 

”EZV prípadě nepříznivým vlivů počasí, idaré nadnvnlníí nabn arnemii

provádění predrněiv smlouvy BB C: dolori trvání EBE’EBEB nepříznivém vlivu

prddiuždře termín dnkončaní dila uvedených ve či EV žadná BB :2:

klimatické, podenEEy, E<EBEB mama ovlivnií EEEEBEiE-E: znainvnvanann díla B

zhoEovEEBE EB povinen dild přerušil“ nana omezil: a objadnaiali B uvedeni Em

důvodu písemně ve stavebním deniku oznamit (jedna BB zejména () iapiniv

good +30C, snih, silné dešiě) .

E3.V případě prováděni odsouhlasených víceprací bude prodloužen ierrnin

realizace o doba provádění Eéchto praci.

'iíiznotoviteli budou uhrazeny případné ztraiv, které vznikly z dúvddd

přerušeni praci za strany nbjednaiale.

lŠZlioloviíel pravade diin na svůj naklad a na své nebezpečí.

“isznoíovitel odpovídá B zajistí ve vyhrazeném prostoru siavbv bezpačnoaí

tak, aby nedošlo k ohrožení bezpečnosti ašiničnind nrnvozu, stavby,

nájemníků a chodců, Dale odpovídá za dodrždvani bezpečndsinicn

hygienických, požárních B akdidgickýcn předpisů.

líznožoviiei SB zavazuje vdržovai na převza'iérn aiavaništi poradair a čisídin B

na svůj naklad odsiranii odpady a nečistnizv vzniidé jana činnos'ii, a EB

v souladu s příslušnými plarnými předpisy,

'i8.\„/yčišiění stavby bude prnvadeno nejpozději dn iarrninn niqannšaní prací.

”ES/1:2 do úplného zaplacení hotovém dila zhotovi'iaii, ia EBEB CEI’EB viasinicitvírn

zhoioviiela.

Ždíato srnšouva může by: změněna pouze Dběrna ažranarni písemné

odsouhlaseným dodatkem.

2“: .EBEO smlouva je platná a účinná dnarn podpian nběma sžzranamí.

ZZPEBVB B povEnEEOBEi smidvnícn atran z EB EC: smiauvv vyplývaiirví upřecliazii EB

případné, pravni nástupce jednotlivých smluvních stran.

23 n'iluvni sírany nrnnšašdíí, že údaje irfadana rev; annlnnvě jBBLE pravdiva.

Na důkaz pravé, svdbndné B snadné vůle OBBE: účaaíníiníi, iakaž i

skutečnosii, že EBEB aminnva nabyla uzavřena v iíani či napadné

Strana 5 (call—(em 8)

 

 

   



nevýhadných podmšmešax přípejugš apa‘gmém

viasínoruční podpisy.

243mm smšouva se vymiwuje we fife—Ch Qaugsr'žšn“

ijednařeá Obdfží dva; výžáažw a zhotmšieř geden as: Hg „

\! Osííravé dne;: :

 
za objednateie

za zhotwšžeše

     



 

 

   

     
 

 

 

 

 

 

   

  
    
 

  

 

 

 

  

 

 
  

 

        

4—3 W a.“ ?

„..? ___ . . _-

Název stavby -, Ostrava ~ Vítkovice
i JKSO

'
š

Název objekiu Čšš ění a oprava ulšční fasáciy vč. výměny okena dveří ECO

._ Místo

100 DIČ

“?

Objednate1 1

Projektant

Zhotovite! ‘TAIJO s r.o
_ 08719284 (208719284

Zpracova1 Va1ek
J

Rozpočet číslo Dne
CZ»CP\/

r 1 111 07. 2022 * CZ-CPA

Měrné a účenmfé jaůnaaky

Počet 1 Náklady /1 mj. 3 Počet E Nak1adyl1 m.j. . Počet 1 Náklady/1 m.j.

______________ ___-„.., , _--„ __..----_- __--,_. __

oi 0 00 oi 0,00 E 01 0,00

Razpočtové nám ad}; v CZK

A 120%:15101711 map. nákšady B Šíšoplňkavé 1201;121:337 C; :;Ěaýálkůady 71a * 0%" mís—tění siavby

1 1stI 1Dodav1<y 1 18 014 47 B 1Prace přesčas 0,00 13* ,Zařízení staveniště 1 1,50%1 3 858, 00

2 Ěív'lonta'ž 1 133 055 9 i 91Bez pevné podl. 1 0,00 141Proje1<tove práce 1 0,00

3 :.PSV ,Dodávky , 94 766,22 101 1KLllturn1’ památka 0,00 15102emnivlivy 1 1 0,00

1 1Montéi 11 403,15 11; A 0,00 16 Provozní v1ivy
0,00

5;"111'100c1évky 3 0,00 i 17 ,Jiné wm : 1 0,00

G 'Montáž 0,00 , 181VRN z rovpoctu
0,00

712RN15€ 257 239, 75— 121DN(E.81 ) L 191VRN(32 ’23—’38) r 3 858,60

___1. ....___. ___... ___-. _ ______________________ __ __ .+___ _____________________________ „HH ;__.__..._

201st i 37 021, 00 21 ;Kompl. čmnost ? 0,00 2210slatninél<lady E 0,00

armada-.at Zhoiowiei, 01036017151101
D 10911;th bezi! ÚFE—» 2% 713,35.

> _ :DPH % Základ daně DPH celkem

1—

* snížená 15,0 29811935 44 717,90

'?ěřiřadn3___..2in9_..---_-_.-__-_...9..99-. 000

72011515137571
2 w? 2%

E1P77171'po73w c; 007307723;

*B_QĚÉ _zadgv-alel- _______________________

i.PSl-oyšavágmažB-Ei. - .

_

*Zané-ní     
Strana 1 z 1

Zpracováno systémem KROS A.  



 

 

"531201221: -, 0911211121 — Víškovíce

Objekt: Gtštění a oprava ušíční řaaaoly vč. 0'

“< 3 m 3 +5: Sl ,) (|) 55 ŠL“ a, <13 3

    

   
 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

      
 

 

 

 

 

 

 

            
 

 

 

 

  

 

 

 

Objednatel:

Zhotovitel: TAIJO sro. Zpracoval: Válek

Místo:
Datum: 11. 7, 2022

,
; : _ , i

! 2

1111:3101” Ptrace a 1310051317113! HSV 100 001,38 1,0”:

(ž Úpravy 0011213110, podlahy, osazení 13E 707,411 1,017

1012325302 !Vapenocementova Štuková omítka ostění nebo nadpraží m2 7,810 1 033,201 8 009,291 0,2621

2 6210011R Čištění kamenného soklu m2 _ 1,980 529,20 1 047,82 0,000

_1_ 021001 R Čištění režného zdiva chemický (případná kombinace JOS) 012 48,120 510,00 24 541,20 0,000

_4_._ 621002R Oplach tasadý tlakovou vodou s příměsí Planofix m2 50,100 58,30 2 920,83 0,000

_____ 6210031? Ochranný natě-r Porosil W __ _m2 50,100 248.60 12 454.86 0,000

__g_ 6210041? Zpevňující na'těr Porosil zv m2 1,950 228,80 453,02 0,000

____7 622001R Doplnění a oprava kamenného soklu kpl , 1,000 18 050,00 18 050,00 0,000

___ 622006R Úprava ostění a nadpraží při výměně okna ve _|.NP kpl 1,000 15 123,50“ 15 123,50 0,000

10 622007R Úprava ostění a nadpraží při výměně okna ve ll NP kp! 1,000 17 087,50 17 087,50 0,000

11 622008R Úprava ostění a nadpraží při výměně vstupních dveří kpl 1,000 4 810,00 4 810,00 0.000

Oprava spárování cihelněho zdiva sten MC v rozsahu do 80 I

_12 622635048 % _ m2 48,120 713,70 34 343,24 0,215

Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepící

13 520991011 páskou m2 7,740 40,20 311,15 0,000

Doplnění zdiva lícovýmí cihlami a tvarovkamí vč krajního ,

14 985221101 rohu fasády kpl 1,000I 22 545,00, 22 545,00 0,540

0 05131101 konatrukoe & praceabouránš _ 21 503,07 0,000

. í\/lonta'ž lešení řadového rámoveho lehke-ho zatížení do 200 1

__1_5_ 941211111 kg/m2 Š do 0,9 m v do 10 0? m2 76,500 55,30 4 268,70 0,000

Příplatek k lešení řadovému rámověmu lehkému š 0,9 m v do

10 941211211 25 m za první a ZKD den použití m2 3 442,500 1,64 5 645,70 0,000

Demontáž lešení řadového rámove'ho Iehkěho zatížení do

17 941211011 200 kg/rn2 s do 0,9 m v do 10 m m2 70,500 3300 2 593,35 0 ogg

18 944511111 Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vlaken m2 _ „76,500 20,90 1 598,85 0,000

19 944511211 Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použítí m2 w3442.500 0.35 1 204,88 0,000

_Q 944511811 Demontáž ochranné sítě 2 textilie z umělých vlaken 012 76,500 ______ _ 14,10 1 070,65 0,000

Výbourání dřevěných rámů oken zdvojených včetně křídel pl

21 968062375 do 2 m2 m2 3,840 217,20 834,05 0,000

22 978023411 Vyškrabaní spár zdiva cihelneho mimo komínového 1m2 48,120 88,941 4 279,79 0.000

098 Přesun hmot _ _ 4 530,00 0,000

1 23 1998018002 1Pfesun hmot ruční pro budovy v do 12 m ít | 1,0001 4 830,001 4 830,001 0,000

PSV Ptáme & dodávky PSV 100 109,37 0,027

751 Vzduchotechnika
200,00 0,000

1 24 1751398022 10-00 větrací mřížka _ íkus 1 1,0001 290.001 290.001 0,000!

700 12101131101100 tva líařaké _ 1'03 “1120,00 0,020

Montáž dřevěných oken plochý přes 1 m2 otevíravých výšky 1 1 1 1 J

25 766621212 do 2,5 m s ráme_n_1__do zdiva šmz | _ 3,033 1 075,10 __ 3 911,21 00d   
 

Strana 1 z 2
Zpracováno systémem KROS d

  

 



  

   

  

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

        
  

  
 

 

 

 

 

 

 

          
 

  

 

_f , , _ IIIIIII , [vínozsívi Cena _ , ! I—šmo'ěnosí
ř Kod polozlqy Popi; i\líJ Š celkem jednotková Cena coikern ; celkem

' |

25 I551R01 „Eo/mo dřevě/?e dvoukřídlé ofevírevé, trojsklo 1110;<1840 iks 1,0001“ 21 563,05' _ _21"5023021________________0ýp_g

_ '551R02 okno (_ervéné dvoukřídlé ol'evr'revé, irqlsklo 950x 1080 ks 1,000 19 135,34; 19 135.34 0,000

Montáž vchodových dveří dvoukřídlých e nadevětlíkem do

766660421 zdiva kus 1,000 4 030.00 __ _ 4 030,00 0,001

61173206 dveře dvoukřídlé dřevěné ks 1, 000 52 776.17 52 776,17 0.019

Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových Š do

766694112 30 cm dl přes 1,0 do 1,6 m __ _ kus _2,000__ 218,00 432,00 0,000

61140079 parapet plastový vn/řr'ní— Š 250mm, ban/a bila m 2, 060 253,00 521,18 0,003

Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v do 6 :

_ 998786201 fl") % _ 1 023,590: 0,741 _7_§7._53_ _____gggg,

”783 Dokončovací přece „ nátěry “2 ?52,33 0,0%

i " '
'

], 1Hrube obroušení podkladu truhlářských konstrukcí před E

78310-1201 provedením nátěru m2 7,400 75,79 560,85 0,000

Lakovaci dvojnásobný syntetický nátěr truhlářských

34 783118211 konstrukci s mezibroušením m2 7,400 254,15 1 880,71 0,002

35 783301401 __ Okanáčováni zámečnických konstrukci m2 1,080 43,70 47,20 0,000

Základní antikorozní“ jednonesobný syntetický standardní

36 783314201 nátěr zámečnických konstrukci m2 1,080 128,92 138,69 0,000

Krycí jednona'sobný syntetický standardní nátěr

37 783317101 1zameénickych konstrukcí 1112 1.080 116,15; 125.44; 0,009

031“ 0315111311 11,1313 moe

1 38 IOST001 ‘Za'bor veřejného prostranství“ !m2 0,000 0,00| 0,001 0,0001

Celkem 293%? 280,75 i 904521

Sirena 2 z 2

Zpracováno systémem KRDS A

  

 

  



 

 

 

333%‘3 „

 

 

Název stavby 3-, Ostrava _ Křížka/íce \ JKSO !

 

 

  

 

 

   

  
 

 

  

     
  

  

Název objektu [Oprava komínového těiesa
\

\ Mísio

,_
„_ L_ ..........

\óo DIC

. [- \

Objednatel :

Projektant ,
!\.

3

Zhotovitefi ‘TAIJO s.r„o
| 08719284 CZOB73 9284

Zpracoval Vářek
|

3_.
I .__

I“ ___ __ __ ___

RozpočeL číslo Dne
CZ-CF‘V

r 333.317.2022 3 CZ-CPA
3—- ___ __ .,.._....__I‘

L_ ___ _ __

Měrné & účeEové jednoůky

Náklady/1 mj. 5 Počet í Náklady/1 m.;
_____ ___... _____ _____.._._. ,.... _

 

0,00 O; 000J

 

 

Dopánšmve náknadyu V Mákllady 03333133133 iénísíavhy

10—130 ;Dodávky 1 2612193 8 |Prácepřesča5 _ -- _ 0.00—10-200a-e-msiavemšle ----------- ilin—,O-Clšlc'foár 0,00-

2 ;mg'négzé """ žóááéfíé 93332333319353} 0,65"\Aísáýgge\g\glíággáge"" """ “““ "Mobb—

53353" E\;ggýky "%Á'o'ós'š\DEQQJmÍggaatka """ dóó“\síu;;;rí£„\„\\;;" """"" j """"""" (3,60

"43 Mlýně; míst)-00311 _ AAAA """" óíóóÚéÍp-gášz'nív\\vy""“"-"' ______ „665

_+

5 1"3333" :Doda’vky- 0,00 ; 175Jiné VRN ; 1 0,00

I

I

I
I .

.
I

....I ..... ___ ......_.. .........................
-1———“ __... ........ „.-.r--. __________________________

----'.-' ..............I

\

I

 

& ;Montaž 0,00 _' 183VRNzrozpoctu
OIOO

I__Ii.——- „>L-_ ________ 3 .— .—.—,.—_ ____——,____»_„._._.„\.._——-._—
„...—_. ________________________________

+ __ ___—

7 23331 (I 3 smy 3— 49 943 30 123333 (I ~11) \9í0RN(ř.13uasp
L 0,00________

.— ___ ___- _„ __.- . I .. ___ __. _

__ „' . __. „__ _ __. „..—. ___„__1_ ______ .___.„ __.- ..„__..

20st E 000r21 Kompl. éinnosI 5 0,00 22:03tatnínákiady
3 0,00

 
  

,‘ngekmm, 233030333393, Ghjednam
D 362623339333 bez DPH ‘33 93‘? ,30  

 

  

 

      
IDPH % Základ daně DPH ce33 Iem

i snížená \50 49 941,30 7 491,20

3.$353.39",,_...2.1.IO.____. __9299. ”0.9.991

Cena 0 DPH
5? vál-32,50

E ÍPřipečžy a edpsačiřy

LDQQáaqeaateL_„ ____________ Q 299

1.3003253? _d039_23<.€3 ______________________ L......... _ _ .9290,    
| Zvýhodnění lv DÁM

 

Strana 1 a 'I
Zpracováno systémem KROS fl

   



   
“: _, Gotta—„fas ~ \.ííšícoví-oe

0036.112: Oprava Ezemíaaového tělesa
  

 

 

  
   
  

 

 

 

 

  
 

 

    

 

  

 

          
 

 

  

 

  

 

      
  

 

 

Objednatel:

Zhotovitel: TAlJO sr.o. Zpracoval Válek

Místo: Datum: 113 7. 2022

l , * l, , . 5 , 1 Množství Cena „ = : HmotnostKod Dolozky P0018 I MJ I celkem jednotková „ena celkem i celkem

HSV Práce a dodávky—* 3-1015
436 237,1 ?

3 Svisle & 340115310101 ííoneírallkce :7 410,14 2,383

í Zdivo komínů a ventilací z (:lhel lícových P so na MVC— í -'
; 1 314231164 včetně spárování ms 0,883 _ 26 788.00 23 636114 1,968

\ 2 314236145 Krycí deska dvouprůduchového cíhelného komínu kus 1,000 3 480,00 3 480,00 0.025

VA 0 Qstatní ítolmžmltce & práce, ĚEGMTÉllR—í 10 200,77 0,000

j 84111111R Lešení a záchytné hrazení na střeše l<pl 1,000 9_ 240,00 9 240.003 0000

[ 4 962032641 Bourání zdiva komínového nad střechou z cihel na MC 1113 0883 , 1 190,001 1 050.77] 03000

90? Přesun svaté „ _ _ 5 322,53 00013
. ,

Vnítrostaveníštní doprava suti a vybouraných hmot pro ! : ‘

_ _5_ 997013212 budovy v přes 6 do 9 m ručně . _t 1,485“ 1 530,00 2 420,55 0,000

Odvoz sutí a vybouraných hmotne skládku nebo

6 997013501 mez1s1<1édku do 1 km SE složením t 1.485 286400 424.71 0,000

Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD *

7 097013509 1km přes 1 km “[ 13,365 4 16.50 220.52 0.009.

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního Í

8 997013603 odpadu cihelneho kód odpadu 17 01 02 t 1,475 1 530,00 2 256,75l 0.000

__ 00% ?řeeun hmot _ 3 00138 0,000

L 9 |0§38018002 íPřesun hmot ruční pro budovy v přes 6 do 12 m It 1,903 1 760,00 3 507,68I 0,000í

PSV Práce a dodávky PSV 3 male 001m;

764 Konstrukce klempířské 3 mam 0,018

10 764002881 Demontáž lemovánígtřešních prostupú do sutí m2 1,680 29000 487.201 0,000

Lemování prostupů střech s krytínou skládanou nebo

11 764314612 plechovou bez lišty z P2 3 povrchovou úpravou m2 1,880 _ _ 1 881,00 3 160,08

Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v

_ 12 998764202 objektech v přes 6 do 12 rn % 36,473 1,56í _ 56,901

Celkem -34?' 0431,30

Strana ‘E z 1

Zpracovane syszéznem KROS tl

   


